
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Malechowo 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) oraz § 12 ust. 1 i § 18 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 
2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2723) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Malechowo w roku szkolnym 2024/2025: 
1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie: 

a) 24 grudnia 2024 r. - od godz. 12:00, 
b) 27 grudnia 2024 r., 
c) 02 maja 2025 r., 
d) od 1 do 20 lipca 2025 r., 
e) od 4 do 31 sierpnia 2025 r.; 

2) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Noblistów Polskich w Niemicy: 
a) 24 grudnia 2024 r. - od godz. 12:00, 
b) 27 grudnia 2024 r., 
c) 02 maja 2025 r., 
d) od 1 lipca do 17 sierpnia 2025 r.; 

3) Przedszkole w Malechowie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Malechowie: 
a) 24 grudnia 2024 r. - od godz. 12:00, 
b) 27 grudnia 2024 r., 
c) 02 maja 2025 r., 
d) od 21 lipca do 31 sierpnia 2025 r.; 

4) Przedszkole w Ostrowcu wchodzące w skład Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu: 
a) 24 grudnia 2024 r. - od godz. 12:00, 
b) 27 grudnia 2024 r., 
c) 02 maja 2025 r., 
d) od 1 lipca do 3 sierpnia 2025 r., 
e) od 18 do 31 sierpnia 2025 r. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i zespołów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Malechowo. 

Id: CB926473-678C-4C1D-99FB-86BFFF0CCD63. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: CB926473-678C-4C1D-99FB-86BFFF0CCD63. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


